



SHIBUYA109キャンペーン開催のお知らせ

デビュー25周年を迎える「倖田來未」とSHIBUYA109がコラボレーション!

SHIBUYA109 × KODA KUMI **25th Anniversary Campaign**

期間:2025年9月23日(火·祝)~10月5日(日)

SHIBUYA109限定商品等を販売するPOP UP STOREがオープン! SHIBUYA109渋谷店限定コラボメニューを販売!サイン入りポスター等が当たるプレゼント企画も実施!

株式会社SHIBUYA109エンタテイメント(本社:東京都渋谷区、社長:石川あゆみ)は、東京・渋谷で運営する「SHIBUYA109渋谷店」、「SHIBUYA109阿倍野店」(大阪府大阪市)2施設にて、2025年9月23日(火・祝)~10月5日(日)の期間、「倖田來未」デビュー25周年を記念したコラボキャンペーン『SHIBUYA109 × KODA KUMI 25th Anniversary Campaign』を開催いたします。



期間中は「倖田來未」25周年を記念して最新ビジュアルが 両施設の館内外に掲出されるほか、そのビジュアルを使用した 商品等も販売する『KODA KUMI 25th Anniversary × SHIBUYA109 POP UP STORE』のオープン、さらに、直筆 サイン入りポスター等が当たるプレゼント企画を実施いたします。 さらに、SHIBUYA109渋谷店8階「BUTTERLY」にてコラボ メニューの販売や、フォトスポット、メッセージボード、25周年を 振り返るデスコグラフィー、館内BGMジャックなど、さまざまな取 り組みを行います。

キャンペーンの詳細は次頁以降をご参照ください。

SHIBUYA109 × KODA KUMI 25th Anniversary Campaign

- ① 『SHIBUYA109 × KODA KUMI 25th Anniversary Campaign』 最新キャンペーンビジュアル掲出! スペシャルコメント動画を放映!
- ② POP UP STOREが東京、大阪でオープン! さらに衣装展示や本キャンペーン限定で撮り下ろ したスペシャルLIVEが見れる「VR SPECIAL LIVE」が開催!
- ③ SHIBUYA109渋谷店限定コラボメニューを販売!
- ④ 直筆サイン入りポスターが当たる プレゼントキャンペーン企画を実施!
- ⑤ 館内にフォトスポットやメッセージボードが登場!さらに25周年を振り返るディスコグラフィーの展示が出現!
- ⑥「倖田來未 IのLIVE音源が館内BGMをジャック!

『SHIBUYA109 × KODA KUMI 25th Anniversary Campaign』概要	
開催期間	2025年9月23日(火·祝)~10月5日(日)
場所	SHIBUYA109渋谷店(東京)東京都渋谷区道玄坂2-29-1SHIBUYA109阿倍野店(大阪)大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋1-6-1 あべのキューズモール2階
内容	1.最新キャンペーンビジュアル掲出/スペシャルコメント動画の放映 2.『KODA KUMI 25th Anniversary × SHIBUYA109 POP UP STORE』オープン 3.SHIBUYA109渋谷店限定コラボメニュー販売 4.プレゼントキャンペーン 5.フォトスポット/メッセージボード/ディスコグラフィー 6.館内BGMジャック
特設ページ	https://www.shibuya109.jp/x/SHIBUYA109_KODAKUMI25th

1

最新キャンペーンビジュアル掲出/スペシャルコメント動画の放映

期間中、SHIBUYA109渋谷店の外壁懸垂幕をはじめ館内外に『SHIBUYA109 × KODA KUMI 25th Anniversary Campaign』の25周年を記念した最新キャンペーンビジュアルを掲出いたします。 その他、SHIBUYA109渋谷店エントランスの大型サイネージ、渋谷スクランブル交差点の街頭ビジョンをはじめ、 SHIBUYA109阿倍野店の施設内サイネージなど様々な場所で、本企画のオリジナルキャンペーン動画が放映されます。 さらに、「倖田來未」の撮り下ろしスペシャルコメント動画が両施設の館内にてご覧いただけます。

2

『KODA KUMI 25th Anniversary × SHIBUYA109 POP UP STORE』オープン

本キャンペーンの開催を記念した「倖田來未」のPOP UP STOREが、東京、大阪の2カ所にオープンいたします。 店舗では最新キャンペーンビジュアルを使用した商品等も先行販売いたします。

その他、最新キャンペーンビジュアルはじめ過去ツアーライブ写真&衣装展「KODA KUMI LIVE Photo & Costume Exhibition」や、SHIBUYA109キャンペーン限定で撮り下ろしたスペシャルLIVEが見れる『SHIBUYA109 × KODA KUMI 25th Anniversary Campaign限定「VR SPECIAL LIVE」』の開催も決定。詳しくはSHIBUYA109公式サイトをご確認ください。

- ※取り扱いアイテムの詳細についてはPOP UP STORE特設ページをご確認ください。
- ※一部商品に購入制限を設ける場合がございます。購入制限には変動がございます。
- ※商品はなくなり次第終了です。あらかじめご了承ください。
- ※事前予約なしで入店いただけますが、混雑時予告なしに整理券配布をする場合がございます。あらかじめご了承ください。

ストア名: 『KODA KUMI 25th Anniversary × SHIBUYA109 POP UP STORE』

オープン期間: <東京・大阪>9月23日(火・祝)~10月5日(日)

場所: <東京> SHIBUYA109渋谷店 8F DISP!!! <大阪> SHIBUYA109阿倍野店 DISP!!!

POP UP STORE特設ページ: https://www.shibuya109.jp/blog/?pi3=366507

SHIBUYA109渋谷店限定コラボメニュー販売

SHIBUYA109渋谷店8階「BUTTERLY」にて、SHIBUYA109渋谷店限定「倖田來未」とのオリジナルコラボメニューを販売いたします。また、コラボメニューを一点ご注文ごとに、ノベルティとしてステッカー(全4種・ランダム)を先着でプレゼントいたします。

※コラボメニューの詳細については特設ページをご確認ください。

※コラボメニュー及びノベルティはなくなり次第終了です。

※事前予約なしで入店いただけますが、混雑時予告なしに整理券配布をする場合がございます。あらかじめご了承ください。

期間:9月23日(火·祝)~10月5日(日)

場所:SHIBUYA109渋谷店8階

特設ページ: https://www.shibuya109.jp/blog/?pi3=366507

4

プレゼントキャンペーン

①マストバイキャンペーン

館内にて3,000円(税込)以上お買い物をしていただいた方の中から抽選で、計8名様に「倖田來未」の直筆サイン入りポスター等が当たるプレゼント企画を実施いたします。

賞品: 倖田來未賞 直筆サイン入りB3横型ポスター 計3名様

SPECIAL賞 直筆サイン入りソロチェキ 計5名様

応募期間:9月23日(火·祝)~10月5日(日)

対象施設:SHIBUYA109渋谷店、SHIBUYA109阿倍野店

応募方法:応募専用WEBページからレシート画像と必要事項を送信

※レシート合算可。※ご応募はスマートフォンからのみとなります。※応募ページはお会計時にご案内いたします。

※『KODA KUMI 25th Anniversary × SHIBUYA109 POP UP STORE』、「BUTTERLY」、一部店舗でのお買い物は対象外です。

②限定ステッカープレゼント

期間中館内にてお買い物をしていただいた方を対象に、『SHIBUYA109 × KODA KUMI 25th Anniversary Campaign』のキャンペーンビジュアルを使用した限定ノベルティを先着でプレゼントいたします。

賞品:

①キービジュアルステッカー(縦型/全1種):館内にて、1会計3,000円(税込)以上お買い物をしていただいた方

※飲食店舗は対象外となります。

②キービジュアルステッカー(横型/全1種):館内の飲食店舗にて、1会計1,000円(税込)以上お買い物を

していただいた方

配布期間:9月23日(火・祝)~なくなり次第終了

対象施設:SHIBUYA109渋谷店、SHIBUYA109阿倍野店

- ※SHIBUYA109阿倍野店はキービジュアルステッカー(縦型/全1種)のプレゼントです。
- ※SHIBUYA109阿倍野店には飲食店舗はございませんのでキービジュアルステッカー(横型/全1種)のプレゼントはございません。
- ※9月23日(火・祝)~10月5日(日)のみのレシートが対象です。
- ※ノベルティは各店なくなり次第終了です。
- ※1会計につき1枚までのお渡しです。※レシート合算不可。
- **[KODA KUMI 25th Anniversary × SHIBUYA109 POP UP STORE], [BUTTERLY],
- 一部店舗でのお買い物は対象外です。

③SNSキャンペーン

SHIBUYA109公式Xをフォロー&該当ポストをリポストしてご応募いただけるプレゼント企画。 抽選で計6名様に、『KODA KUMI 25th Anniversary × SHIBUYA109 POP UP STORE』直筆サイン入りアイテムを プレゼントいたします。

賞品: 渋谷店 POP UP STORE直筆サイン入りアイテム 計3名様

阿倍野店 POP UP STORE直筆サイン入りアイテム 計3名様

応募期間:9月26日(金)~10月5日(日)

SHIBUYA109渋谷店公式Xアカウント: @SHIBUYA109NET SHIBUYA109阿倍野店公式Xアカウント: @SHIBUYA109ABENO

- ※応募詳細はアカウントの該当ポストをご覧ください。
- ※賞品は当選者お1人様につき1個のプレゼントです。
- ※SHIBUYA109渋谷店公式X・SHIBUYA109阿倍野店公式XそれぞれのXにて各3名様の当選です。

④SHIBUYA109公式LINEアカウントにてオリジナル待ち受け画像プレゼント

SHIBUYA109公式LINEにて、本キャンペーンビジュアルを使用したオリジナル待ち受け画像をプレゼントいたします。

配布期間:9月23日(火·祝)~10月5日(日)

SHIBUYA109公式LINEアカウント: SHIBUYA109 (@shibuya109)

5

フォトスポット/メッセージボード/ディスコグラフィー

①フォトスポット

SHIBUYA109渋谷店館内にて、「倖田來未」仕様のフォトスポットを展示いたします。

設置期間:9月23日(火·祝)~10月5日(日)

スペシャルフォトスポット設置場所:

SHIBUYA109渋谷店 1階階段~2階階段 踊り場

②メッセージボード

25周年を記念したスペシャルメッセージボードを設置いたします。 専用のメッセージカードにご自由にお書きいただき、ぜひSNS等にシェアしてください。

メッセージボード設置場所:

SHIBUYA109渋谷店 8階 特設会場

- ※ペンなどの筆記用具は、メッセージボード横に設置しています。
- ※メッセージカードは各日なくなり次第終了です。

<u>③ディスコグラフィー</u>

SHIBUYA109渋谷店館内にて、「倖田來未」の25周年を振り返るディスコグラフィーを展示いたします。 これまでにリリースされた楽曲の数々をぜひお楽しみください。

設置期間:9月23日(火・祝)~10月5日(日) **設置場所:**SHIBUYA109渋谷店 1階~8階階段壁面

館内BGMジャック

期間中の館内BGMを「倖田來未」がジャックいたします。LIVE音源と、「倖田來未」オリジナルコメントを、お買い物やお食 事をしながら、ぜひお楽しみください。

对象施設:SHIBUYA109渋谷店

放送期間:9月23日(火·祝) \sim 10月5日(日)

※すべての内容は予告なく変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

倖田來未

倖田來未 (こうだ・くみ)

1982年京都府生まれ。2000年デビュー。

ヒット曲を連発し05年、06年にそれぞれ発売したベストアルバムはいずれも

200万枚を突破。

2007年、2010年に東京ドームでの単独公演を開催、大成功を収めた。

デビュー25周年のアニバーサリーイヤーに突入し、アリーナツアー

「KODA KUMI 25th ANNIVERSARY TOUR 2025 ~De-CODE~ | を開催予定。

〈東京〉

2025年10月18日(土)、10月19日(日) 武蔵野の森総合スポーツプラザ メインアリーナ (新名称:京王アリーナ TOKYO メインアリーナ)

<大阪>

2025年12月13日(土)、12月14日(日) 大阪城ホール

オフィシャルHP: https://rhythmzone.net/koda/ X: https://twitter.com/KODAKUMINET

Instagram: https://www.instagram.com/kodakumi_official

YouTube: https://www.youtube.com/user/KODAKUMINET TikTok: https://www.tiktok.com/@kodakumi.official? t=ZS-8zFeyXp8cB3& r=1

オフィシャルファンクラブ【倖田組】: https://koda.fc.avex.jp/lp/

オフィシャルファンコミュニティアプリ【KK App】: https://www.koda-kumi-app.com/

LitLink: https://lit.link/kodakumi

